Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
 РЕШЕНИЕ
	18.07.2016
	№
	196

п. Каркатеевы
О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Каркатеевы

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, учитывая результаты публичных слушаний от 30 июня 2016 года,  Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Каркатеевы, дополнив статью 18 пунктом 6 следующего содержания:
« 6. Один депутат Совета поселения избирается Советом поселения в состав Думы Нефтеюганского района большинством голосов от установленной настоящим Уставом численности депутатов Совета поселения. Порядок избрания депутата Совета поселения в состав Думы Нефтеюганского района определяется решением Совета поселения.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре на государственную регистрацию.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене  «Каркатеевский вестник» после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».

Глава муниципального образования                                        А.В. Архипов
2